Önce faizsiz sisteme yönelik tespitler yapılmış, İslam
iktisadı ilkelerden hareketle bazı eleştiri, katkı ve önerilerde
bulunulmuştur. İnsanlık tarihinde gelişme ve değişmeler zamanla
gerçekleşmektedir. Hiçbir şey birden değişmemekte, farklı ve yeni
bir oluşumun önce örneğinin gösterilmesi gerekmektedir.
Örneğin, İslam iktisadından faizsiz uygulamalara Medine’de Hicri
10 (Miladi 631)’de başlanmıştır. Kur’an’da nazil olan son ayetler faiz
(Bakara/276-281) ile selem/tedayün (Bakara/282) ayetleridir. Faizin
alternatifi ve karşı yöntemi selem kabul edilmektedir. İktisadi
kurumlar ve işletmelerle ilgili çözümler üretilmeden sadece faizsiz
finans ile İslam İktisat sistemi kurulamaz.

Therefore, new models should be developed and
implemented and new successful model should be shown and
advised to the entrepreneurs. Ication an example of different and
new formation must first be demonstrated. It has also been pointed
out that an Interest-free application had started back in Medina in
10 Hijri (Gregorian 631) which was revealed in the last verses of the
Qur'an about interest (Bakara/276-281). Muslim scholars have
developed many interest free instruments like salam as alternatives
for interest system (riba) throughout Islamic history.